Thorkelin Dipl. Arna-Magn. I. p. 127. Langebek Scriptt. IX. . Cod. Esrom. fol. XLVI.

[772.] GuxNERi episcopi Ripensis testinioniuni de Ketilli Arth. scotatione bonorura n. Apiitis.

suorum in Saethe raarck et Lythersholra marck, monacbis de Loghum facta. — Apud Loghuin,

XVIII. calend. Maji.

Langebek Scriptt. IX. 221.

104 - Ko\G A^ALDEMAR DE\ AxPEV.

^037^ [-773-1 GnKGORii (IX"') papa? ad Guilielmum olim JMurmerisem episcopum literae,

13. Maji. jubenfcs ei omnia, quie in ejus potestate essent, conari, ad placandum regem Dania; cum

fratribus Teutonicis, in primis de castro Reuei. — Viferbii, III. id. ftlaji, ponlif. anno XI.

Raynald. Contin. Baron. ad ann. 1237. LXV. Tom. II. p. 177. Gruber Orig. Livon.

p. 273. Epit. in Mcursii opp. Tom. IX. 396—97 not. Gramm.

i jniii, [774.] Literaj Erici (Plovpenning) regis, quibus declarat, se pro dimidia fabrica,

quam in civitate Rij^ensi prius babuit episcopus Eipensis, eidem assignasse censum aratrorum

in Harfbicsysael, AImundsysa'1, et Warwitbsysasl cum oppidis Waruith et La?mvich. — Kaliintl-

hurrjli, 4. non. Julii.
^

Siuhm Hist. af Danmk. IX. 771.

10. Auffusti. [''j'] Literse pap.b ad Wilbelmum, legatum ipsius, de castro, quod Revalia

nominatur, per fratres militiae Cbristi ia Livonia occupato, regi Waldemaro restituendo. —
Viterbii, IV. Id. Augusti.

&iulim Hist. af Danmk. IX. 677—78. not.

11. Aujusti. ["7fi-] Grkgorii (IX"') papae ad archiepiscopum Lundensem literae , ut Ilceat

episcopo Roskildensi, executori testamenti Esberni militis, hujus testamentum executioni man-

dare, etsi mater ejus Margarita, quasi legitima hffires ("juxta pravam illius terrae consvetu-

dinem, quae abusus potius dici potest, videl. quod si probatur per XII testes, qui nominati

dicuntur, quod decedens aliquld in testamento alicui non diniisit, testamentum decedentis non

valet, licet confrarium per autcnticas iiteras et idoneos testes probetur") legalem protulisset

excepfionem, (dederat nimiruin muUa bona sua pauperibus et piis locis). — Viterbii, III. id.

Augusti, pontif. anno XI.

Llljegren Diplomatar. Svecan. I. no. 297. p. 289.

[777.] Euici (Plogpenning) dei gratia Danorum Slavorumque regis literae, War-

withsysel in babitantibus scripfa^ "quod iu nullo volumus diminuere navigia domini episcopi

Ripensis, sed ea nianere volunnis illnpsa, sicut jam dudum dilectus pater noster et nos per

nuntios nostros sibi fecimus assignari et annotari". — Sioe anno.

Tcrpager RipEe Cimbr. p. 682. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. IX. 673—74.